tenandriis ac liberetenentium seruiciis earundem et suis pertinentiis de nouo infeo-

dauit, cum potestate nostros liberetenentes in tenandriis suis dictarum terrarum simi-

liter de nouo infeodandi : Et quia dictus quondam Alexander Dominus Hume per suas

cartam et sasinam, Jobannem Hume suum filium naturalem in omnibus, et singulis

predictis terris de Innerallone, cum molendino earundem et suis pertinentiis, bereditarie

infeodauit : Et pro sua noua infeodatione hereditaria in prenoininatis terris de Inner-

allone, cum molendino earundem et suis pertinentiis, fienda, ipse Johannes Hume me

dictum Alexandrum Magistrum de Hume, meosque curatores subscriptos, et dictum

nieuni patrem, coram dominis consilii prefati supremi domini nostri Regis vocauit, qui

per eorum decretum decreuerunt nos ad infeodandum dictum Johannem Hume in

prenominatis terris de Innerallone, cum molendino earundem et suis pertinentiis, de

me antedicto Alexandra Magistro de Hume et heredibus meis, similiter et adeo libere

tenendis, sicuti easdem tenuit ante prefatam forisfacturam, ipso michi et dicto meo patri

persoluente suam partem compositionis, secundum ratam et quantitatcm dictarum ter-

rarum suarum et molendini, absque preiudicio cuiuscunque reuersionis prius facte

pro redemptione prefatarum terrarum et molendini . . . prout in dicto decreto

dominorum consilii desuper lato plenius continetur : Et quia dictus Johannes Hume

suam partem dicte compositionis michi et dicto meo patri gratanter persoluit : Noueritis

igitur me, dictum Alexandrum Magistrum de Hume, cum consensu et assensu dicti

G-eorgii Domini Hume patris mei, necnon Magistrorum Jacobi Foulis de Colintoim,

clerici registri ac consilii supremi domini nostri Regis, et Abrahe Crechtoun, propositi

de Dunglas, ac officialis Sanctiandree infra Archidiaconatum Laudonie, meorum cura-

torum, pro impletione dicti decreti, dedisse, concessisse, et hae presenti carta mea pro

perpetuo confirmasse . . . prefato Johanni Hume et heredibus suis
;
quibus de-

ficientibus, Andree Hume fratri meo germano, et heredibus suis quibuscunque, totas et

integras prenominatas terras de Innerallone, cum molendino earundem, et suis per-
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tinentiis, jacentes infra viceconiitatum de Striueling antedictuiii : Tenendas et habendas

. de me et heredibus nieis in feodo et hereditate imperpetuum . . . Red-

dendo inde annuatim . . . vnum denarium vsualis monete regni Scocie, in festo

penthecostes, super solum dictaruni terrarum, nomine albefirme, si petatur tantum